
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 14.05.24 6:10:03

info@prahacomputers.cz
608697573

HP 930 CREATOR

Cena celkem: 1 990 Kč
 (bez DPH: 1 645 Kč)
Běžná cena: 2 189 Kč
Ušetříte: 199 Kč
Kód zboží: PRIHP0840
Part No.: 1D0K9AA#ABB
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP 930 Creator

Bezdrátová optická myš je vybavena snímačem s rozlišením až 3000 dpi a 7 programovatelnými tlačítky. Předností je
možnost spárování až se 3 zařízeními buď skrze Bluetooth či pomocí USB adaptéru a připojení 2,4 GHz. Napájení zajišťuje
integrovaná baterie, která udrží myš v chodu až 12 týdnů.

Součástí balení je USB-C kabel pro nabíjení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 7

Rozlišení: 800-3000 dpi

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth

Napájení: dobíjecí baterie

Rozměry: 120,7 x 79 x 46,7 mm

Hmotnost: 130 g

Barva: stříbrná


